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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Lázár János, építési és közlekedési miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Önerőből vagy az adófizetők pénzéből épül a 
mezőhegyesi ménesbirtokon az egymilliárdos lovaspálya?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az  rtl.hu  portálon  megjelent  „Ezen  sem  spórol  Lázár  János:  egymilliárdos  lovaspálya  épül  a
mezőhegyesi  ménesbirtokon”  című  hír  szerint  „újabb  nagy  értékű  közbeszerzést  ítéltek  oda  a
Nemzeti Ménesbirtok és Tangazdaság Zrt.-nél, ahol lovaspálya és környezet kiépítésére kerestek és
találtak vállalkozót.”:

„Nettó 997,7 (bruttó 1267 millió) forintos ajánlatával a debreceni Parkertech Kft. lett a befutó,
ebben az összegben már benne van a tartalékkeret is. A Parkertech korábban dolgozott a Karmelita
kertjén és a Millenáris Szélkapun is.   

Érdekesség,  hogy  az  Elektronikus  Közbeszerzési  Rendszerben  cikkünk  írásakor  a  műszaki
dokumentációt tartalmazó dokumentumok közül egyiket sem lehetett megnyitni. Az viszont így is
látszik,  hogy  az  árban  nemcsak  a  lovaspálya  van  benne,  hanem bontási  feladatok  is,  továbbá
karámok és léptető építése, fatelepítés, itató- és öntözőrendszer, valamint zöldfal kivitelezése, 12
hónapnyi parkfenntartás. 

(…)

Lázár érkezése óta a kormány rendkívül nagyvonalúan támogatja a 8200 hektár termőföldön és
1500 hektár erdőn gazdálkodó céget. Négy nappal a tavaly áprilisi választások előtt 15 milliárd
forintot csoportosított át az alapítvány számára az a Miniszterelnökség, amit korábban Lázár János
vezetett. Azóta folyamatosan érkeznek a hírek a birtok fejlesztéséről, például: 

• Egymilliárd forintért újítanak fel istállót és kocsiszínt. 
• Egy 90 szobás, négycsillagos szálló épül.



• A parkoló is 205 millió forintot vihet el.
• 3,3 milliárd forintért épül két új istálló, ahol vízágy is lesz a teheneknek.

Miközben a mezőhegyesi ménesbirtok folyamatosan fejlődik, építési és közlekedési miniszterként –
takarékosságra hivatkozva – Lázár János egy sor állami fejlesztést leállíttatott. Kormánytagként
lényegében minden állami beruházás Lázár kezébe került, így ő mondja ki a végső szót, hogy leáll-e
egy fejlesztés vagy sem. A lefújt beruházások közt van a Modern Városok program keretében vidéki
nagyvárosoknak megígért fejlesztések jelentős része is.”

 

Kérdezem Önt:

Önerőből  vagy  az  adófizetők  pénzéből  épül  a  mezőhegyesi  ménesbirtokon  az  egymilliárdos
lovaspálya?

 

Budapest, 2023. december 1.
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